
1
889 Hässelmara–Lättinge

Måndag–fredag889

Hässelmara
Skinnardal
Brevik
Lättinge brygga

Hässelmara
Skinnardal
Brevik
Lättinge brygga

Hässelmara
Skinnardal
Brevik
Lättinge brygga

07.00
—
—
07.25

09.30
09.35
09.47
10.10

09.30
—
09.40
10.00

09.00
—
09.10
09.30

16.30b
—
16.40b
17.00b

16.30c
—
16.40c
17.00c

13.00
13.05
13.17
13.40

16.00
16.05
16.17
16.35

17.00
17.05
17.17
17.40

19.00
19.05
19.17
19.40

Lördag

Söndag och helgdag

889

889

Giltighetstid
16 december 2019–18 juni 2020 samt
17 augusti–13 december 2020

 Noter
b Går ej 24/12.
c Går ej 25/12.
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889 Lättinge–Hässelmara

Giltighetstid
16 december 2019–18 juni 2020 samt
17 augusti–13 december 2020

Måndag–fredag889

Lättinge brygga
Brevik
Skinnardal
Hässelmara

Lättinge brygga
Brevik
Skinnardal
Hässelmara

Lättinge brygga
Brevik
Skinnardal
Hässelmara

06.25
06.41
—
06.53

08.55e
09.11e
—
09.23e

13.50d
14.06d
14.18d
14.28d 

07.25
—
07.48
07.58

15.50e
16.06e
16.18e
16.28e

15.50c
16.06c
16.18c
16.28c

11.20
11.36
11.48
11.58

15.25
15.41
—
15.53

16.35
—
—
16.58

18.20m
18.36m
18.48m
18.58m

Lördag

Söndag och helgdag

889

889

 Noter
c Går ej 25/12.
d Går ej 25–26/12.
e Går ej 24/12 och 31/12.
m Endast helgfri måndag och onsdag.
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Hässelmara
Skinnardal 1)
Västergårdsvägen
Brevik 1)
Ornö gruva
Lugnet
Ornö kyrka
Almvik
Vargvik
Grönviksbacken
Sundby
Lättinge kvarn
Lättinge brygga

Hållplatser linje 889
Hässelmara–Lättinge och omvänt

 Noter
1) Endast vissa turer.


